КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	[image: image1.jpg]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» октября 2022 года                         № 124
г. Щучье
	О вступлении муниципального образования
Щучанский муниципальный округ Курганской области
в ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Муниципальному образованию Щучанский муниципальный округ Курганской области вступить в ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области».

2. Ответственным за представление необходимых для вступления в ассоциацию «Совет муниципальных образований Курганской области» документов назначить Главу Щучанского муниципального округа Курганской области Подкорытова Геннадия Анатольевича (по согласованию).

3. Произвести оплату вступительного взноса в размере 2000 (двух тысяч) рублей из бюджета Щучанского района Курганской области и предусмотреть при формировании проекта бюджета Щучанского муниципального округа Курганской области ежегодную уплату членских взносов в соответствии с учредительными документами и решениями органов управления ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области».

4. Направить настоящее решение в Администрацию Щучанского муниципального округа Курганской области.

5. Обнародовать настоящее решение в местах, установленных Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы Щучанского муниципального округа Курганской области.
	Председатель Думы
Щучанского муниципального округа Курганской области
	Д.М. Ахатова

	Глава Щучанского
муниципального округа Курганской области
	Г.А. Подкорытов